
AVVISO DI ESITO DI GARA
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell'art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_1614 - rfq_2449 - Lavori di estensione della rete acquedotto lungo la SP.
27 Vivarina, strada regionale, nei comuni di Vivaro e Maniago e lavori di sostituzione della rete acquedotto in via
Casatte in comune di Valvasone - CIG 8255596D53.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 137.901,16 dei quali € 133.562,55 per lavori e € 4.338,61 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:
 Denominazione Città
1 BERTOLO S.R.L. FIUME VENETO (PN)

2 DGL COSTRUZIONI S.R.L. PORCIA (PN)
3 PM SCAVI DI PICOGNA MANUEL NIMIS (UD)

7. OFFERTE RICEVUTE:
Denominazione Città

1 BERTOLO S.R.L. FIUME VENETO (PN)

2 DGL COSTRUZIONI S.R.L. PORCIA (PN)
3 PM SCAVI DI PICOGNA MANUEL NIMIS (UD)

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma 1 e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data
24.04.2020.

9. OFFERTE AMMESSE: tutte

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 27.04.2020.



12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: DGL COSTRUZIONI S.R.L. di Porcia (PN) (P.IVA 01774560930).

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 19,83% sull’importo a base d’asta e  pertanto per € 107.077,10 per lavori
oltre ad € 4.338,61 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, così per complessivi € 111.415,71.

14. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 27.04.2020.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
F.to Ing. Marzio Voltarel


